
ZARZĄDZENIE NR 83/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 3 lipca 2018 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Agnieszkę Kryszkowską ze stanowiska Zastępcy Burmistrza z dniem 30 czerwca 2018r.

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy na mocy porozumienia stron, w związku ze 
złożonym przez Panią Agnieszkę Kryszkowską wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 63/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 2 czerwca 2015 r. w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Burmistrza do zastępowania Burmistrza Miasta Kowary w pełnym zakresie jego 
kompetencji, w czasie nieobecności Burmistrza Miasta Kowary.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 30 czerwca 2018r.

Id: 83278449-9A42-4B3F-84AC-1DDABD3B5300. Podpisany Strona 1


		2018-07-04T07:46:19+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




